
 

УНИВЕРЗИТЕТ У ИСТОЧНОМ САРАЈЕВУ 
UNIVERSITY OF EAST SARAJEVO 

МАШИНСКИ ФАКУЛТЕТ ИСТОЧНО САРАЈЕВО 
FACULTY OF MECHANICAL ENGINEERING EAST SARAJEVO 

Вука Караџића 30 71123 Источно Ново Сарајево 
maf@ues.rs.ba 

http://www. ues.rs.ba 
Tel. +387 57 340 847  Faks +387 57 340 847 

 
 

Рачун посебних намјена за високо образовање 555-09000055459-48 Нова банка 
                                                                                 562-099-80950598-34 Развојна банка 

 
 

Број:759-С/20 
Датум:09.09. 2020.године 
 
На основу члана 61.Закона о високом образовању („Службени гласник Републоке Српске“, 
број 67/20), члана 57. Статута Универзитета у Источном Сарајеву, чланa 17. Статута 
Машинског факултета,  Наставно-научно вијеће Машинског факултета, на 26. редовној 
сједници одржаној 09.09.2020.године, доноси 
 
                                                                О Д Л У К У 
                                    о распореду сједница Наставно-научног вијећа  
                                                 за академску 2020/2021. годину 
                                                                          
Наставно-научно вијеће Машинског факултета, на 26. редовној сједници одржаној 09.09. 
2019. године, усвојило је термине одржавања сједница Наставно-научног вијећа за 
академску 2020/2021. годину. 
 
 
Распоред сједница:  
 
СРИЈЕДА 07.ОКТОБАР 2020. 
СРИЈЕДА 11.НОВЕМБАР 2020. 
СРИЈЕДА  09. ДЕЦЕМБАР 2020. 
УТОРАК  26. ЈАНУАР 2021. 
СРИЈЕДА  10. ФЕБРУАР. 2021. 
СРИЈЕДА 10. МАРТ 2021.  
СРИЈЕДА 07. АПРИЛ 2021. 
СРИЈЕДА 12. МАЈ 2021 
СРИЈЕДА 09. ЈУН 2021. 
СРИЈЕДА 07. ЈУЛ 2021. 
СРИЈЕДА  08. СЕПТЕМБАР 2021 
                                                 
 
 
Достављено: 

1. Архива сједница вијећа 
2. Web страница Факултета 
3. а/а 

                                                                                                                     Декан 
 
                                                                                                        ________________________ 
                                                                                                        /Проф. др Милија Краишник/ 

mailto:masinski.fakultet@ues.rs.ba

